
1/3

Usnesení z jednání rady č. 22/2022

města Mimoň, které se uskutečnilo dne 20. 9. 2022

usnesení č. R22/442

Program jednání

Rada města Mimoň schvaluje program jednání.

usnesení č. R22/443

Zpráva o kontrole plnění usnesení

Rada města Mimoň bere na vědomí zprávu o kontrole plnění usnesení.

usnesení č. R22/444

Odvolání proti rozhodnutí bytové komise

Rada města Mimoň ruší rozhodnutí Komise pro přidělování bytů a schvaluje vzájemnou výměnu bytů
paní JxxxxxxxxxFxxxxxxxxx byt č. 4 o velikosti 1+1 na adrese xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Mimoň a
paní Mxxxxxxxx Sxxxxxxx, byt č.7 o velikosti 1+3 na adrese xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Mimoň.

usnesení č. R22/445

Prodej části pozemku p.č. 1585 v k.ú. Mimoň

Rada města Mimoň doporučuje Zastupitelstvu města Mimoň schválit navrhované usnesení:

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy prodej části pozemku p.č. 1585, ostatní
komunikace, o výměře cca 60 m2 (celková výměra pozemku 376 m2), v k.ú. Mimoň, manželům
Oxxxxxxxxxa Mxxxx Vxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxx, 471 24 Mimoň za cenu dle aktualizovaných
Zásad pro prodej a pronájem nemovitostí z majetku města Mimoň ve výši 600,-Kč/m2 + DPH a
ukládá odboru správy majetku zajistit geometrický plán na oddělení části pozemku.

usnesení č. R22/446

Záměr prodeje pozemků p.č. 700/9 a p.č. 4401/4 - lokalita Zahradní, Mimoň

Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy zveřejnění záměru prodat pozemek p.č. 700/9,
zahrada, o celkové výměře 357 m2, v k.ú. Mimoň, a pozemek p.č. 4401/4, orná půda, o celkové
výměře 183 m2, v k.ú. Mimoň, na základě žádosti podané stávajícím nájemcem za účelem užívání



2/3

jako zahrada k rodinnému domu za cenu dle znaleckého posudku v místě obvyklou 1 522,-Kč/m2 +
DPH a ukládá odboru správy majetku záměr zveřejnit na úřední desce. 

usnesení č. R22/447

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo - Revitalizace náměstí 1. máje Mimoň

Rada města Mimoň schvaluje Rada města Mimoň schvaluje dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo na
realizaci akce Revitalizace náměstí 1. máje Mimoň, s firmou Stavební firma Bardzák s.r.o., IČ
28745001, Sokolovská 114, 407 22 Benešov nad Ploučnicí, a ukládá starostovi města tento dodatek,
který je přílohou usnesení, podepsat (změna doby plnění předmětu díla).

usnesení č. R22/448

Odpis pohledávky po skončení oddlužení

Rada města Mimoň souhlasí Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy odepsání  pohledávky
ve výši 13.059,59 Kč ( 7.512,59 Kč - nedoplatek nájemného  a 5.503,-- Kč - faktura vystavená za
malbu v bytě včetně materiálu )  z důvodu ukončení insolvence - splnění oddlužení a osvobození od
placení pohledávek zahrnutých do oddlužení.

usnesení č. R22/449

Změna rozpočtu č. R40 - dotace - volby

Rada města Mimoň schvaluje ve svěřené kompetenci změnu rozpočtu č. R40 – navýšení příjmů o 212
000,- Kč, navýšení výdajů o 12 000,- Kč a snížení financování o 200 tis. Kč – poskytnutí účelové
neinvestiční finanční dotace – Volby do Zastupitelstev obcí dle důvodové zprávy a přílohy č. 1.

usnesení č. R22/450

Změna rozpočtu č. R41 - dotace hasiči

Rada města Mimoň schvaluje ve svěřené kompetenci změnu rozpočtu č. R41 – navýšení příjmů a
snížení financování o 150.000 Kč – poskytnutí účelové neinvestiční finanční dotace z rozpočtu
Ministerstva vnitra – GŘ HZS ČR na zajištění výdajů jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí dle
důvodové zprávy a přílohy č. 1.

usnesení č. R22/451

Změna rozpočtu č. R42 - vratka dotace ZŠ a MŠ Pod Ralskem

Rada města Mimoň schvaluje ve svěřené kompetenci změnu rozpočtu č. R42 – navýšení příjmů a
výdajů o 17.834 Kč – zaslání vratky části dotace na projekt od Základní školy a Mateřské školy Pod



3/3

Ralskem, Mimoň, příspěvkové organizace dle přílohy č. 1 důvodové zprávy.

usnesení č. R22/452

Dodatek smlouvy O2

Rada města Mimoň schvaluje uzavření dodatku č. 8 ke smlouvě „Telekomunikační služby města
Mimoň“, se společností O2 Czech Republic a. s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 Michle, IČO:
60193336 a ukládá starostovi dodatek smlouvy č. 8, který je přílohou tohoto materiálu podepsat.

usnesení č. R22/453

Pověření ředitele ZUŠ

Rada města Mimoň vydává souhlas řediteli Základní umělecké školy Václava Snítila, Mimoň, s
uzavřením pracovního poměru na pozici koordinátora šablon MŠMT.

usnesení č. R22/454

Smlouva o využití předurčené jednotky JSDH

Rada města Mimoň schvaluje uzavření smlouvy o využití předurčené jednotky sboru dobrovolných
hasičů města Mimoň na zásah v objektu firmy Albena,s.r.o. – hala na pa.č. 1007 a přístavba skladu
na pa.č. 2115/31, areál skladů Na Vršku, KÚ Stráž pod Ralskem a poskytnutí náhrad za planý
poplach.

usnesení č. R22/455

Smetanova

Rada města Mimoň schvaluje
1)  změnu rozpočtu č. R43 – zvýšení kapitálových výdajů na opravu střechy u bytového domu v ulici
Smetanova č.p. 545, 548, 549 a navýšení financování o 100 tis. Kč dle důvodové zprávy a příloh č. 1.
a č. 2
2)  dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo a ukládá starostovi dodatek podepsat.

Jaroslava Bizoňová
místostarosta

Petr Král
starosta


		2022-09-20T07:46:44+0000


		2022-09-20T07:52:30+0000




